

# OBWIESZCZENIE BURMISTRZA DZIERŻONIOWA

z dnia 28 września 2010 roku

## o podziale miasta na okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej Dzierżoniowa

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów, i sejmików województw (tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) podaje się do publicznej wiadomości, że Uchwałą Nr LVII/343/10 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie stałych okręgów wyborczych, dokonano podziału miasta na IV okręgi wyborcze. Numery i granice okręgów wyborczych oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach określono w sposób następujący:

Numer okręgu wyborczego	Granice okręgu wyborczego	Liczba wybieranych radnych
I	ulice: Gen. Władysława Andersa, Adama Asnyka, Bat. Chłopskich, Bielawska, Błonie, Bohaterów Getta, Budowlana, Fryderyka Chopina, Cicha, Długa, Dworcowa, Garbarska, Garncarska, Klasztorna, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Kościelna, Ignacego Krasickiego, Krótka, Leona Kruczkowskiego, Łakowa, Miodowa, Młyńska, Stanisława Moniuszki, Zofii Nałkowskiej, Nowa, Ogrodowa, Stefana Okrzei, Osadnicza, Ignacego Paderewskiego, Piękna, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Piwna, Podwalna, Polna, Południowa, Poprzeczna, Prochowa, Bolesława Prusa, Przedmieście, Radiowców, Rynek, Rzeźnicza od nr 1 do nr 24, Henryka Sienkiewicza, Słowiańska, Słowicza, Spacerowa, Leopolda Staffa, Stanisława Staszica, Andrzeja Struga, Strumykowa, Strzelnicza, Świdnicka nr parzyste od 2 do 20, nr nieparzyste od 1 do 17, Szpitalna, Tylna, Wesoła, Wiejska, Henryka Wieniawskiego, Wierzbowa, Wojska Polskiego, Wrocławska nr parzyste od 2 do 34, nr nieparzyste od 1 do 45, Ludwika Zamenhoffa, Zielona, Zwycięzców, Ząbkowicka, Stefana Żeromskiego, Osiedla: Słoneczne, Andrzeja Struga.	6
II	Wzgórze Ojca Św. Jana Pawła II, ulice: Armii Krajowej, Zbyszka Cybulskiego, Księdza Jana Dzierżonia, Jesienna, Janusza Korczaka, Kwarцова, Letnia, Piaskowa, Piastowska, Przedwiośnie, Przesmyk, Relaksowa, Rolna, Rzeźnicza od nr 26 do nr 56, Gen. Władysława Sikorskiego, Spokojna, Targowa, Wiosenna, Wodna, Wrocławska nr parzyste od 36 do 50, nr nieparzyste od 47 do 59, Zacisze, Zimowa, Osiedla: Jasne, Młodych, Różane od nr 1 do nr 16, nr 18,19 i od nr 24 do nr 45.	5
III	Plac Konstytucji 3 Maja, ulice: Brzegowa, Brzozowa, Ciasna, Ciepłownicza, Ignacego Daszyńskiego, Harcerska, Jana Kilińskiego, Tadeusza Kościuszki, Lipowa, 11 Listopada, Marszałkowska, Adama Mickiewicza, Miernicza, Mostowa, Nowogrodzka, Nowowiejska, Parkowa, Pieszycza, Poczтовая, Gen. Stefana Grota-Roweckiego, Juliusza Słowackiego, Strefowa, Świdnicka nr parzyste od 40 do 66, nr nieparzyste 19 do 149, Szarych Szeregów, Szkolna, Zachodnia, Złota nr 4, Osiedla: Kolorowe, Pogodne.	5
IV	Osiedla: Błękitne, Różane nr 17, 20, 21, 22 i od nr 50 do nr 53, Tęczowe, Zielone I i II, Złote.	5

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w Urzędzie Miasta w Dzierżoniowie, Rynek 1, I piętro, pokój nr 30

BURMISTRZ  
DZIERŻONIOWA  
Marek Piórun